

BERITA ACARA

Institut Teknologi Telkom Purwokerto Jl. DI Panjaitan 128 Purwokerto

| Nomor Dokumen : | IT-TEL/RM/SEKMAN/006 | Tanggal Pembuatan : | 17 Oktober 2017 |
|-----------------|----------------------|---------------------|-----------------|
| Status Revisi : | 01 | Halaman : | 1 dari 2 |

BERITA ACARA PLENO PENERIMAAN CALON STAF AKUNTANSI DAN PERPAJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO

Nomor: IT Tel. 4861/SDM-000/REK-00/VII/2022

Pada hari ini, Kamis tanggal Empat Belas bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua bertempat di Ruang Virtual (Zoom Cloud Meeting) Institut Teknologi Telkom Purwokerto telah diselenggarakan Pleno Penerimaan Staf Akuntansi dan Perpajakan IT Telkom Purwokerto.

Berdasarkan Hasil Pleno, memutuskan untuk menetapkan nama dibawah berikut diterima sesuai dengan unitnya, yaitu:

| NO | NAMA | PENDIDIKAN TERAKHIR | TMT |
|----|-----------------------|---|----------------|
| 1 | Taufiqul Hakim, S.Ak. | Sarjana Akuntansi Universitas Jenderal Soedirman | 1 Agustus 2022 |

Demikian Berita Acara ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Menyetujui

1. Dr. Tenia Wahyuningrum, S.Kom., M.T.

Wakil Rektor I

2. Tata Sambada, S.T., M.B.A.

Wakil Rektor II

3. Dadiek Pranindito, S.T., M.T.

Wakil Rektor III

Rekaman Mutu ini merupakan milik IT Telkom Purwokerto dan DILARANG dengan cara dan alasan apapun membuat salinan tanpa ijin Management Representative